
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Soverato1°"  
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

Via Olimpia,14 - 88068 SOVERATO (CZ)  
 0967.21161 - Codice Fiscale: 84000710792 Codice Meccanografico:CZIC869004 
czic869004@istruzione.gov.it  - czic869004@pec.istruzione.it Sito Web: icsoveratoprimo.edu.it 

Responsabile Istruttoria: AA -R.GRILLONE 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA La Circolare Ministeriale  n.115135 del 25/07/2024  
 

VISTO il D.M. n.89 del 21 Maggio 2024 con cui è indetta la procedura di 

   Aggiornamento/Inserimento delle graduatorie di circolo e di Istituto di III Fascia 

   del personale ATA  per il triennio scolastico 2024/25 – 2025/26 – 2026/27; 

 

VISTA la nota dell’U.S.R. Calabria ufficio II “Ambito territoriale di Catanzaro  

           Prot. n.0006299  del 13/08/2024; 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna, all’Albo Online di questa Istituzione Scolastica 

       delle sotto indicate graduatorie provvisorie del personale ATA di III Fascia. 

 

Numero 
D E S C R I Z I O N E 

D’ord. Atti 

 

1 

 

2 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

Graduatoria Provvisoria – (Assistente Amministrativo) 

 

Graduatoria Provvisoria – (Collaboratore scolastico) 

 

Graduatoria Provvisoria  - (Operatore Scolastico) 

 

 
 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente 

scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si 

può produrre richiesta di correzione di errori Materiali. 

 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (Prof. Renato DANIELE) 
              Firma Autografa sostituita a mezzo 

              Stampa ex art.3,c.2 D.L.gs n.39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1°
C.F. 84000710792 C.M. CZIC869004
AD8073E - ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1

Prot. 0006202/U del 23/08/2024 10:26

mailto:czic869004@istruzione.gov.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.gov.it/

